ПРОТОКОЛ
Малого совета по межнациональным отношениям

04.08.2018 г.                                                                                               х. Вербовый Лог
15-00 часов
Присутствовали  на заседании   члены совета:
	                 В. И. Картичев
	–
	Глава Администрации  Вербовологовского сельского поселения, председатель консультативного Совета;

	                Е.А. Кабанова
	–
	специалист 1-й категории по земельным и имущественным отношениям;

	               У.А. Домникова

	–
	ведущий специалист Администрации Вербовологовского сельского поселения, секретарь консультативного Совета.

Член Координационного Совета:

	                     А.М. Морковкин
 Приняли участие: Алиев Г. Д

	–
-
	дружинник Дубовской МКД

депутат собрания депутатов  Вербовологовского с\п по 10-у округу

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Профилактики семейного и детского неблагополучия,                           оказания своевременной комплексной социальной помощи семьям и детям

Председатель: Глава Администрации с\поселения Картичев В.И.                             Секретарь: специалист по правовой, кадровой и архивной работе Домникова У.А.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ  ВЫСТУПИЛИ: Картичев В.И.
- о итогах    рейдов по проведенных семье  Мохова Олега Владимировича  совместно специалистами Администрации  района, работниками ФАПа и участковым инспектором.

Выступление: Домикова У.А., специалист администрации поселения в своем выступлении «подчеркнула» в целях профилактики и выявления рисков для новорожденного ребенка в семье Мохова О.В. необходимо поставить на учет в мед. учреждение для наблюдения его сожительницу Фролову М.А, оказать помощь материального характера семье.

Решили: проводить посещение семьи Моховых О.В.  регулярно, провести с ними консультацию о санитарном содержании помещения проживания.
Председатель:

         В.И. Картичев
Секретарь:                                                                                            У.А. Домникова
1